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(Inf.  zewn.).  Gmina Bardo szykuje się na wyjątkowy rok 2026.  W planach m.in.  bogaty
kalendarz wydarzeń, otwarcie nowego centrum kultury oraz Bardo CAMP - nowoczesnego
obiektu  sportowego  dedykowanego  rowerzystom.  Warto  uwzględnić  bardzką  ofertę,
planując  wycieczkę  na  ziemię  kłodzką  -  przez  cały  rok  nie  zabraknie  tu  okazji  do
kulturalnego i aktywnego wypoczynku. 
 
– Rok 2026 będzie w Gminie Bardo wyjątkowy - jubileuszowy, intensywny i pełen wydarzeń, na które
już dziś z ogromną radością zapraszamy mieszkańców i gości. W każdym miesiącu czeka na nas
inicjatywa – bo Bardo – Miasto Cudów żyje wydarzeniami. Przez cały rok! – zapowiada burmistrzyni
Marta Ptasińska.
 

 
Zgodnie  z  harmonogramem  przedstawionym  przez  Centrum  Kultury  i  Bibliotekę  w  Bardzie,
kalendarz wydarzeń - na dziś - obejmuje prawie wszystkie miesiące roku. Już w lutym rozpoczną się
zimowe ferie, a marzec przyniesie m.in. obchody Dnia Kobiet i Mężczyzn (6 marca) oraz Jarmark
Wielkanocny (29 marca). W kwietniu zaplanowano uroczystą inaugurację sezonu turystycznego (11
kwietnia).
 
Maj będzie miesiącem rodzinnych atrakcji - 30 maja odbędzie się Piknik Rodzinny, a także nastąpi
uroczyste otwarcie Bardo CAMP. Czerwiec z kolei przyniesie Dni Barda i Święto Piernika (20–21
czerwca) oraz inaugurację Bardzkiego Lata Organowego (26 czerwca) - cyklu koncertów organowych,
które potrwają aż do września.
 
Szczególną rangę będą miały wydarzenia zaplanowane na lipiec, kiedy to odbędzie się Jubileusz
Koronacji Matki Bożej Bardzkiej (2–5 lipca) w Bazylice Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny. W
miesiącach wakacyjnych nie zabraknie również aktywności skierowanych do dzieci i młodzieży.
 
We wrześniu zaplanowano Dożynki Gminne (5 września), a październik przyniesie długo oczekiwane
otwarcie nowego Centrum Kultury przy ul. Kolejowej - inwestycji, która ma wyznaczyć nowy etap
rozwoju życia kulturalnego w Bardzie. Zwieńczeniem roku będzie Jarmark Bożonarodzeniowy (13
grudnia).
 
Pełen  kalendarz  wydarzeń  wraz  ze  szczegółami  dostępny  jest  na  stronie  internetowej:
https://centrum.bardo.pl/wydarzenia
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